



Индивидуальный предприниматель Дерябин Сергей Геннадьевич
ОГРНИП 317784700241234 от 05.09.2017г.
ИНН/КПП 525405906494/783502001
Фактический адрес:
196006, Санкт-Петербург, ул. Заставская, дом 33, литер ТА, помещение 32-Н
р/с 40802810503000009590
Филиал "Северная столица" АО "Райффайзенбанк"
к/с 30101810100000000723
БИК044030723

Исх. № 01/18
от «18» апреля 2024г.

ООО «ВЕСТА»

Тема письма: коммерческое предложение

Уважаемая Евгения Александровна!

Предлагаем Вам свои услуги по модернизации системы видеонаблюдения на объекте по адресу: Санкт-Петербург, Пионерская ул., д. 32.

Объем работ и устанавливаемого оборудования:

№	Оборудование и работы	Кол-во	Цена оборуд.	Сумма оборуд.	Цена работ	Сумма работ
1	Профессиональная видеокамера IP купольная DS-2CD2523G2-IS(4мм)(D), установка	1	15180,00	15180,00	3500,00	3500,00
2	Профессиональная видеокамера IP купольная DS-2CD2523G2-IS(2.8мм)(D) , установка	5	14748,00	73740,00	3500,00	17500,00
3	Монтажная коробка DS-1280ZJ-DM46 , установка	6	1812,00	10872,00	900,00	5400,00
4	Бюджетная IP-видеокамера цилиндрическая DS-I256Z(B)(2.8-12мм) , установка	3	16290,00	48870,00	3500,00	10500,00
5	Монтажная коробка DS-1280ZJ-S, установка	3	2580,00	7740,00	900,00	2700,00
6	Кабель «витая пара» (LAN) для структурированных систем связи ParLan U/UTP Cat5e ZH нг(А)-HF 4x2x0,52, прокладка	558м	66,00	36828,00	180,00	100440,00
8	Труба ПНД лёгкая черная D=16	250м	24,00	6000,00		0,00
9	Труба гофрированная, с протяжкой Труба ПНД лёгкая черная D=20 (71720)	250м	31,20	7800,00		0,00
10	Пена однокомпонентная огнезащитная баллон 740мл (DF1201), заделка отверстий	1	3270,00	3270,00	1000,00	1000,00
11	Стяжка нейлоновая 3,6x200мм черная UV (100шт), 06-1012	200	1,32	264,00		0,00
12	Скоба металлическая однолапковая СМО 16-17 (100 шт)(PR08.2533)	350	3,48	1218,00		0,00
13	Скоба металлическая однолапковая Скоба металлическая однолапковая СМО 19-20	350	4,56	1596,00		0,00
15	Саморез с пресс-шайбой 4.2x13 острый (200 шт) (СМ275013)	700	1,08	756,00		0,00
16	Вилка Cablexpert RJ-45 8P8C универсальная	25	10,80	270,00		0,00
17	Пусконаладочные работы	1				20000,00
	Итого, руб., НДС не облагается			214404,00		161040,00
	Всего, руб., НДС не облагается					375444,00

Изготовление исполнительной документации не учитывалось.

Требуются строительные работы силами заказчика: 1 подъезд: демонтаж подвесного потолка в венткамере под помещением для мытья домашних животных; 3 подъезд: демонтаж части гипсокартонной зашивки с последующей заделкой.

Стоимость обслуживания дополнительных камер – 1800 рублей ежемесячно.

Срок действия коммерческого предложения – 1 месяц

С уважением,
Руководитель отдела продаж
Литомин Юрий Викторович
Тел./факс: 8(812) 7029278
Моб.: 8(911) 0316729

Диспетчерская служба 24/7: 407-34-91